Cidade Universitária Paulo VI, Avenida Lourenço Vieira da Silva, n.º 1000, Jardim São Cristóvão, São Luís/MA, CEP 65055-310.
Tel. (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882 / C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei n.º 4.400, de 30.12.1981

DECLARAÇÃO DE OBRA INÉDITA

Eu,

_______________________________________________________________,

portador(a) do RG ____________________, CPF

__________________________, residente e domiciliado(a) à

____________________________________________,

_______________________________________________________________

____, bairro ___________________________, na cidade de

_______________________,

declaro para os devidos fins que a letra inscrita para concorrer ao Hino Oficial

da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA é inédita, de minha autoria,

nunca antes veiculada em público.

Dou fé da minha afirmação,

_________________________________________

Assinatura (reconhecer em cartório)

São Luís - MA, ____ de ___________ de ______.